
Česká Třebová, 3. duben 2005

ŽÁKYNĚ
1. L. Johnová Loko Č. Třebová 430
2. A. Jánová Loko Č. Třebová 429
3. L. Kaucká Loko Č. Třebová 412
4. K. Knotková Tesla Pardubice 393
5. K. Vosecká Tesla Pardubice 374
6. Z. Jiroušková Vysoké Mýto 363
7. T. Švubová Loko Č. Třebová 362
8. K. Březinová Vysoké Mýto 353
9. M. Chytilová Vysoké Mýto 331

Česká Třebová, 3. duben 2005

ŽÁCI
1. O. Šťastný Sokol Rybník 390
2. P. Gregar Loko Č. Třebová 387
3. M. Šimek Jiskra Hylváty 381
4. T. Žemlička Loko Č. Třebová 378
5. M. Landa Loko Č. Třebová 376
6. L. Müller Sokol Rybník 364
7. P. Držmíšek Jiskra Hylváty 348
8. T. Karlík Vysoké Mýto 337
9. J. Březina Vysoké Mýto 330

10. J. Dvořák Jiskra Hylváty 329
11. O. Karlík Vysoké Mýto 296

Pardubice, 27. březen 2005

DOROSTENCI
  1. P. Jiroušek Jiskra Hylváty 506
  2. T. Vytlačil Loko Č. Třebová 494
  3. M. Talacko Tesla Pardubice 494
  4. M. Jiroušek Jiskra Hylváty 489
  5. M. Šic Tesla Pardubice 489
  6. Z. Najman Sokol Rybník 488
  7. Z. Kaplan Jiskra Hylváty 484
  8. T. Mísař Loko Č. Třebová 476
  9. F. Grepl Loko C. Třebová 459

 10. Z. Markl Loko Č.Třebová 436
 11. L. Petr Sokol Rybník 435
 12. M. Stejskal Jiskra Hylváty 423
 13. J. Suchý Sokol Rybník 417

Česká Třebová, 23. duben 2005

DOROSTENKY
  1. D. Machová Loko Č. Třebová 495
  2. H. Rubišarová Tesla Pardubice 492
  3. G. Rusová SK SC Svitavy 489
  4. M. Cinková Loko Č. Třebová 458
  5. L. Karlíková Loko Č. Třebová 412

Česká Třebová, 23. duben 2005

JUNIORKY
  1. M. Holcová Loko Č. Třebová 505
  2. M. PleskotováSokol Rybník 498
  3. H. Bydžovská Tesla Pardubice 498

V žákovské kategorii se v tomto roce utkalo
devět děvčat a jedenáct chlapců. Na obrázcích
nahoře žáci a žákyně pohromadě.

Mezi děvčaty předvedla nejlepší výkon
třebovská Ludmila Johnová a získala
zaslouženě mistrovský titul o pouhou jednu
jedinou kuželku před svojí oddílovou kolegiyní
Andreou Jánovou a o osmnáct kuželkek před
třetí Lucií Kauckou.

Mezi hochy stačilo k zisku titulu pouhých
390 Ondrovi Šťastnému z Rybníka. Druhý se
umístil domácí Pavel Gregar a třetí Michal
Šimek z Hylvát.

Dorostenci si zahráli v Pardubicích. Nutno
podotknout, že jejich výkony rozhodně nepatřily
ke špičkovým. K vítězství stačilo Pavlu
Jirouškovi z Hylvát pouhých 506 kuželek na
120 hs. Stříbro vybojoval českotřebovský
Tomáš Vytlačil a bronz domácí Michal Talacko.
Na obrázku vlevo T. Vytlačil, P. Jiroušek a M.
Talacko.

Dorostenky jsou v Pardubickém kraji
úzkoprofilové zboži. Do České Třebové jich
přijelo pět (na obr. vpravo). Titul a zlatou medaili
nakonec získala v napínavé koncovce domácí
Denisa Machová, na obrázku uprostřed, před
druhou Hanou Rubišarovou,na obrázku
vpravo, a třetí Gabrielou Rusovou.

H.Bydžovská - M. Holcová - M. Pleskotová



Česká Třebová, 23.-24. duben 2005

MUŽI, 2x120 hs
  1. P. Vymazal Loko Č.Třebová 1179
  2. J. Hetych Loko Č.Třebová 1150
  3. K. Zubalík Loko Č.Třebová 1138
  4. M. Hýbl Loko Č.Třebová 1137
  5. V. Kašpar Vysoké Mýto 1122
  6. P. Miláček SKK Přelouč 1116
  7. M. Holý Tesla Pardubice 1097
  8. J. Kmoníček Sokol Rybník 1093
  9. M. Hynek KK Vysoké Mýto 1060

 10. D. Kasa SKK Přelouč 1054
 11. M. Kolář ml. Sokol Rybník 1033
 12. V. Ezr Sokol Rybník 1008
 13. A. Grepl Loko Č.Třebová 526
 14. J. Stráník KK Vysoké Mýto 526
 15. J. Chovanec Loko Č.Třebová 525
 16. J. Tlustoš Loko Č.Třebová 525
 17. B. Demel Loko Č.Třebová 522
 18. V. Richter Tesla Pardubice 520
 19. P. Dlouhý KK Vysoké Mýto 513
 20. L. Hůlka Sokol Rybník 512
 21. B. Šiška Tesla Pardubice 511
 22. P. Sýkora Svitavy - Lány 495
 23. Č. Zachař Svitavy - Lány 460
 24. V. Veselý Tesla Pardubice 453

Vlevo společné foto seniorů před
zahájením soutěže. Vlevo medailisté J.

Kovačík, J. Ledajaks a J. Fiurášek.

M. Prokopová - J. Bulisová - P. Malá H. Krumlová - A. Jeníčková - M. Dvořáčková

Česká Třebová, 17. duben 2004

SENIOŘI
  1. J. Ledajaks KK Vysoké Mýto 543
  2. J. Kovačík Tesla Pardubice 543
  3. J. Fiurášek Loko Č. Třebová 538
  4. F. Sedlák Loko Č. Třebová 538
  5. J. Rus Svitavy-Lány 535
  6. L. Zemánek Tesla Pardubice 533
  7. L. Dlouhý KK Vysoké Mýto 528
  8. A. Plaňanský Loko Č. Třebová 524
  9. M. Dušek Sokol Rybník 521

 10. L. Beran Loko Č. Třebová 514
 11. J. Hladík Loko Č. Třebová 509
 12. J. Brýdl Tesla Pardubice 508
 13. F. Bahenský Loko Č. Třebová 505
 14. M. Baláž Svitavy-Lány 505
 15. F. Piták Tesla Pardubice 500
 16. P. Doležal KK Vysoké Mýto 500
 17. J. Hýsek Kuželky Přelouč 490
 18. Z. Jelínek Kuželky Přelouč 485
 19. V. Richter Tesla Pardubice 481
 20. J. John Loko Č. Třebová 477
 21. J. Hanus KK Vysoké Mýto 473
 22. K. Macík Kuželky Přelouč 458

J. Hetych - P. Vymazal - K. Zubalík

Pardubice, 2. duben 2005

DOROSTENKY
  1. J. Bulisová Tesla Pardubice 501
  2. M. Prokopová Tesla Pardubice 484
  3. P. Malá Tesla Pardubice 414

Pardubice, 2. duben 2005

DOROSTENKY
  1. A. Jeníčková Tesla Pardubice 464
  2. H. Krumlová Tesla Pardubice 455
  3. M. Dvořáčková Tesla Pardubice 448
  4. V. Veselá Tesla Pardubice 447


